



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022

Hana Densetu Food ApS

Farum Hovedgade 79
3520 Farum

CVR nr. 41466898

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 1. maj 2023

Dirigent

Bei Wang

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hana Densetu Food ApS
Farum Hovedgade 79
3520 Farum

CVR-nr.: 41466898
Stiftelsesdato: 28. juni 2020
Hjemsted: Furesø Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bei Wang

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
1. maj 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurantvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 235.368. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2023 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	690.782	506.182
1. Personaleomkostninger	-400.242	-528.988
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-51.290	-45.533
Resultat før finansielle poster	239.250	-68.339
Andre finansielle omkostninger	-3.882	-8.722
Ordinært resultat før skat	235.368	-77.061
Skat af årets resultat	14.454	0
ÅRETS RESULTAT	249.822	-77.061
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	249.822	-77.061
Disponeret i alt	249.822	-77.061

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	140.000	160.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	140.000	160.000
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	196.228	82.618
Materielle anlægsaktiver i alt	196.228	82.618
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.810	3.810
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.810	3.810
Anlægsaktiver i alt	340.038	246.428
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	16.244
Varebeholdninger i alt	10.000	16.244
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.805	33.295
Andre tilgodehavender	30.000	9.682
Tilgodehavender i alt	49.805	42.977
Likvide beholdninger	151.186	20.953
Likvide beholdninger i alt	151.186	20.953
Omsætningsaktiver i alt	210.991	80.174
AKTIVER I ALT	551.029	326.602

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	<u>237.712</u>	<u>-12.110</u>
Egenkapital i alt	<u>277.712</u>	<u>27.890</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>39.600</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>39.600</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	4.000	16.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.669	185.492
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	<u>199.648</u>	<u>57.620</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>273.317</u>	<u>259.112</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>273.317</u>	<u>259.112</u>
PASSIVER I ALT	<u>551.029</u>	<u>326.602</u>

4. Eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	40.000	-12.110	0	27.890
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	249.822	0	249.822
Egenkapital, 31. december 2022	40.000	237.712	0	277.712

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	40.000	64.951	0	104.951
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-77.061	0	-77.061
Egenkapital, 31. december 2021	40.000	-12.110	0	27.890

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	359.906	523.988
Andre omkostninger til social sikring	40.336	5.000
	<u>400.242</u>	<u>528.988</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
		Goodwill
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		200.000
Anskaffelsessum, ultimo		<u>200.000</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-40.000
Årets af- og nedskrivninger		-20.000
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-60.000</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>140.000</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		108.151
Tilgang		144.900
Anskaffelsessum, ultimo		<u>253.051</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-25.533
Årets af- og nedskrivninger		-31.290
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-56.823</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>196.228</u>

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
